
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PRO NÁŠ KRAJ

Identifikátor zprávy: Z17223-20241210124630
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 11:46:30

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 30 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Šec, Stanislav Ing., Blovice 20.05.1983 30 000,00 zapůjčení vozů



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 987 840,74 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

20 026,00 vyúčtování zálohy - senát PLZ obv. 11, výdaj dne 13.06.2024
5 808,00 vyúčtování zálohy - plakátovací kampaň - senát PLZ obv. 11, výdaj dne 17.07.2024
1 452,00 založení FB stránky - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 02.05.2024
7 865,00 správa FB stránky - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 16.05.2024
7 865,00 správa FB stránky - 5/2024 - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 02.05.2024

159 845,85 inzerce - obv. 11 - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 26.05.2024
1 763,70 Efecta 95 - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 09.09.2024

12 100,00 reklama - soc. sítě - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 18.09.2024
29 345,00 zpracovaní mat. pro distribuci - soc. sítě - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 11.09.2024
30 855,00 inzerce - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 16.09.2024

975,65 Diesel - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 13.09.2024
1 744,20 Sponky sponkováč ruční - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 10.09.2024
2 098,00 Diesel - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 09.09.2024

708,00 Občerstvení - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 20.08.2024
1 132,80 Občerstvení - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 23.08.2024
1 370,30 Natural - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 01.09.2024

805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
24 490,40 grafika plakáty banner bilboard tisk - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 05.08.2024

3 267,00 tisk polepů - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 15.08.2024
16 000,00 pronájem reklamní plochy - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 02.08.2024

7 865,00 Správa Facebook stránky - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 15.08.2024
10 000,00 Za výlep a tisk plakátů - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 23.08.2024

369,30 Kancelářské potřeby - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 05.09.2024
52 227,36 mzdy - senátní volby PLZ Antoš seo. 11, výdaj dne 30.09.2024



3 267,00 Plakáty - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 03.09.2024
8 470,00 Za kampaň v období 8-9/2024- senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 30.08.2024

23 958,00 pronájem reklamní plochy - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 31.08.2024
14 952,10 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024

6 100,00 instalace volební plachty - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 05.08.2024
30 000,00 Zapůjčení 2 vozů Šec, Stanislav Ing., Blovice, 20.05.1983

2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
3 726,80 vyúčtování zálohy - plachty - senát PLZ obv. 11, výdaj dne 05.08.2024

19 360,00 Správa Facebook stránky - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 09.07.2024
4 538,00 vyúčtování zálohy - plakátovací kampaň - senát PLZ obv. 11, výdaj dne 31.07.2024

124 484,80 Plakáty A2 etikety na lahve dotisk- senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 20.09.2024
20 000,00 Grafické práce - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 01.10.2024

1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024
4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024
5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

119 392,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024

28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

30 000,00 Grafické práce - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 18.09.2024
7 865,00 správa FB stránky - 7/2024 - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 17.06.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
1 636,10 P 95 - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 17.09.2024

13 189,00 zajištění vvýroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne
03.07.2024

7 865,00 Správa Facebook stránky - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 17.07.2024
4 191,44 Banner švihov grafacké práce zpracování - senátní volby 2024 - Antoš ob. 11, výdaj dne 11.07.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


